Refertira Municipal
ncia Climática de Anal:

DECRETO Nº 2.354 DE 12 DE JULHODE 2021
(NOMEIA MEMBROS PARA O CONSELHO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, Estado de São
Paulo, no usodas atribuições que lhe são conferidas por
lei, em conformidade coma Lei Municipal nº 1.449 de 12
de maio de 2004, com suas posteriores alterações

DECRETA:

ARTIGO 1º - O Conselho Municipal do Meio Ambiente do Município da
Estância Climática de Analândia será composto pelos seguintes membros:

1- EXECUTIVO MUNICIPAL
TITULAR- Claudio Alex Gonçalves Carvalho
SUPLENTE- Rafael Dimitrius Carneiro

1 - LEGISLATIVO MUNICIPAL
TITULAR - JoséLuiz Vivaldini
SUPLENTE- Rogério Conceição dos Santos

H - ACEAA (Associação Comercial)
TITULAR- Luis Augusto Goulart de Oliveira
SUPLENTE- Vanderlei Manoel de Oliveira

IV-SAMAN
TITULAR- Simone Marchizeli Canello
SUPLENTE - Wellington SoaresJulio

V- HOTELEIROS E SIMILARES
TITULAR- LeandroSantarpio
SUPLENTE - Wilademir Schalch Junior

VI - RESTAURANTESE SIMILARES
TITULAR- Vitor Ferreirada Silva
SUPLENTE-Anita Ferreira da Silva
VII - MERCADO IMOBILIÁRIO
TITULAR- Sidnei Donizete de Alcântara
SUPLENTE- Toni Antunes de Souza

Avenida 4, nº 381 - Fone (19) 3568-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete(Qanalandia.sp.gov.br

efeitura Municipalda
- ncia Climática de Analã

VIII - ZONA RURAL
TITULAR- João Gualberto Tendolini
SUPLENTE-André Luiz Bertole

1X — SISTEMA DE ENSINO
TITULAR- Julio CesarFontes
SUPLENTE- Alexandra Torquesi Santarpio

X— AGENCIAS DE TURISMO
TITULAR - Tassia Regina Calchi
SUPLENTE - Flavio Correa

XI - ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA SARA NOSSA TERRA
TITULAR -Odair José Argentino Mistro
SUPLENTE- Welington Junio Oliveira Bastos

XII - SEGURANÇA PÚBLICA
TITULAR- Enderson Antonio Mardegan
SUPLENTE- Luiz Fernando Souza

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

.
Registre-se.º Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos doze dias do mêsde julho do ano desois
mil e vinte e um. 4

Mirerca Redor
Paulô Hehfique Franceschini

Prefeito Municipal

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância
Climática de Analândia, em 12 de julho de 2021.

decoNmPauló Henrique Franceschini
Prefeito Municipal

Avenida 4, nº 381 - Fone (19) 3568-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabineteanalandia.sp.gov.br